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Matiére : Actionneurs spéciaux

VH: 315

Nom

Prénom

Total

Taux

09322224 | LETAIFE

Matiére : Anglais IV
VH:21.0

\[e]y]

ZIED

Prénom

El-2-1

Groupe

315

Total

28.57%

Taux

Eliminé(e)

09322224 | LETAIFE

09270688 | AYNI

06944104 | BELLAREJ

14205740 SAOUDI

06930270| SOUIHLI

09477960| ABBASSI

09409568 | ELBAHRI

09408196 JRIBI

06904941 | LAARIBI

Matiére : Electronique Analogique Il

VH: 315

\[o]y]

ZIED

FIRAS

AMAL

MONDHER

SAMI

WIDED

SABRINE

MOHAMED HEDI

MOHAMED RAOUF

Prénom

El-2-1

El-2-2

El-2-2

El-2-2

MEC-2-1

MEC-2-2

MEC-2-2

MEC-2-2

MEC-2-2

Groupe

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

Total

28.57%

35.71%

28.57%

57.14%

57.14%

28.57%

35.71%

57.14%

57.14%

Taux

Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)

Eliminé(e)

06913803 | CHIKHAOUI

09258633 | GARBAA

09974394 | HAJJI

09422005| MASMOUDI

09809998 | NAJJAR

09918322 SALLEMI

06941469| BOUZID

09340782| IBN EL MABROUK

06940101 | KHARROUBI

13436406 | BEN ISSA

13422827 ELAKOUI

07446607 | JRAD

09815653 | KARKENI

09314830 KDHIRI

Matiére : Frangais
VH:21.0

\[e]y]

RAMZI

ANOUAR

ANWAR

HAYTHEM

FIDA

NISRINE

CHIHEB

SAYFEDDINE

HAMZA

ABDESSALEM

SOULAYMAN

ABIR

IMENE

NESRINE

Prénom

El-1-1

El-1-1

ElES

El-1-1

El-1-1

El-1-1

El-1-2

El-1-2

El-1-2

El-1-3

El-1-3

El-1-3

El-1-3

EI-1-3

Groupe

315

315

315

315

315

315

315

315

315

315

315

315

315

315

11

12

12

13

13

10

10

10

Total

52.38%

57.14%

57.14%

38.1%

28.57%

33.33%

61.9%

28.57%

61.9%

47.62%

42.86%

47.62%

47.62%

28.57%

Taux

Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)

Eliminé(e)

06913803| CHIKHAOUI

09258633 | GARBAA

06940160| GHEDIRA

06929702 | MANSOUR

RAMZI

ANOUAR

MARYAM

MERIEM

El-1-1

El-1-1¢

El-1-1

El-1-1

21.0

21.0

21.0

21.0

42.86%

42.86%

42.86%

42.86%

Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)

Eliminé(e)
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06941469 BOUZID CHIHEB El-1-2 21.0 8 57.14% Eliminé(e)
06940101 | KHARROUBI HAMZA El-1-2 21.0 8 57.14% Eliminé(e)
13436406 | BEN ISSA ABDESSALEM El-1-3 21.0 7 50% Eliminé(e)
13422827| ELAKOUI SOULAYMAN El-1-3 21.0 5 35.71% Eliminé(e)
07446607 | JRAD ABIR El-1-3 21.0 7 50% Eliminé(e)
09815653 | KARKENI IMENE El-1-3 21.0 7 50% Eliminé(e)
13609663 | LAMOUCHI MARIEM EI-1-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)
09276764 ABOUDA SADOK IA-1-1 21.0 5 35.71% Eliminé(e)
06919742 BCHIR SIRINE IA-1-1 21.0 5 35.71% Eliminé(e)
06907820| JBARA SAMI IA-1-1 21.0 5 35.71% Eliminé(e)
13606193| JEDIDI GHOFRANE IA-1-1 21.0 5 35.71% Eliminé(e)
05492985| BEN HADDEJ SONIA I1A-1-2 21.0 7 50% Eliminé(e)
09332321 GADHI WASSIM IA-1-2 21.0 7 50% Eliminé(e)
09316816 | KECHICHE SALMEN I1A-1-2 21.0 6 42.86% Eliminé(e)
09340023 | KHELIL SAFA I1A-1-2 21.0 7 50% Eliminé(e)
09608003| KHOCHTALI YASSINE I1A-1-2 21.0 7 50% Eliminé(e)
07194904 | KRIAA AMINE IA-1-2 21.0 7 50% Eliminé(e)
09320248 | LANDARI KHOULOUD I1A-1-2 21.0 6 42.86% Eliminé(e)
07437504 | LEMKECHER FATMA I1A-1-2 21.0 7 50% Eliminé(e)
09289875 LTAIEF IHEB I1A-1-2 21.0 6 42.86% Eliminé(e)
06921812 MBARIK NOUHA IA-1-2 21.0 6 42.86% Eliminé(e)
06933206 MEMMI MOHAMED IA-1-2 21.0 7 50% Eliminé(e)
09788239 MOUJEHED SABRINE IA-1-2 21.0 6 42.86% Eliminé(e)
06944392 MSOLLY HASSEN IA-1-2 21.0 6 42.86% Eliminé(e)
09099322 | NASRAOUI FADHEL IA-1-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)
11895480| SELMI KARIM I1A-1-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)
11890948| ANGOUD MANEL IA-1-3 21.0 6 42.86% Eliminé(e)
06949058| BOUSSAID MMOHAMED AMINE IA-1-3 21.0 9 64.29% Eliminé(e)
11363238 | DHAOUADI HAMZA IA-1-3 21.0 6 42.86% Eliminé(e)
11037132| JAOUA DONIA IA-1-3 21.0 9 64.29% Eliminé(e)
12614768 ROMDHANI MOEZ IA-1-3 21.0 9 64.29% Eliminé(e)
13428423 | ABDELJAOUED HASSEN MEC-1-1 21.0 7 50% Eliminé(e)
06936528 CHAOUCH HOUDA MEC-1-1 21.0 5 35.71% Eliminé(e)
09806016 | HADIDANE WIEM MEC-1-1 21.0 7 50% Eliminé(e)
08994828 MECHERGUI KHAOULA MEC-1-1 21.0 7 50% Eliminé(e)
14750671| BEN AMOR SEIFALLAH MEC-1-3 21.0 6 42.86% Eliminé(e)
09421350 BOUJNAH MOHAMED HEDI MEC-1-3 21.0 6 42.86% Eliminé(e)
09427578 | ZAAFARANI HOSNI MEC-1-3 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

Matiére : Initiation & I'entrepreneuriat

VH:21.0

Prénom Groupe Total Taux

09322224 | LETAIFE ZIED El-2-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)
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09270688

09090798

06916388

14205740

06921087

09279333

10803217

06916790

07717301

AYNI

KHADHRAOUI

LAJILI

SAOUDI

BEN TICHA

BEN TOURKIA

ALl

CHAIEB

MIGHRI

FIRAS

KHIRA

MAHER

MONDHER

RABIAA

MOHAMED TAHER

SANA

AYMEN

AMENI

Matiere : OS embarqués et temps réel

VH: 315

Nom

Prénom

El-2-2

El-2-2

El-2-2

El-2-2

1A-2-1

1A-2-2

1A-2-3

1A-2-3

IA-2-3

Groupe

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

Total

28.57%

28.57%

28.57%

28.57%

42.86%

35.71%

35.71%

28.57%

35.71%

Taux

Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)

Eliminé(e)

09322114

06916790

HAJJI

CHAIEB

SEDKI

AYMEN

Matiére : Schémas et Protection Electrique

VH: 315

Nom

Prénom

1A-2-1

1A-2-3

Groupe

315

315

Total

28.57%

38.1%

Eliminé(e)

Eliminé(e)

06913803

09258633

06940160

09974394

06929702

09422005

06941469

09340782

06940101

13436406

07446607

09815653

Matiére : Techniques avancées pour systémes intelligents

VH:21.0

CHIKHAOUI

GARBAA

GHEDIRA

HAJJI

MANSOUR

MASMOUDI

BOUZID

IBN EL MABROUK

KHARROUBI

BEN ISSA

JRAD

KARKENI

Nom

RAMZI

ANOUAR

MARYAM

ANWAR

MERIEM

HAYTHEM

CHIHEB

SAYFEDDINE

HAMZA

ABDESSALEM

ABIR

IMENE

El-1-1

El-1-1

El-1-1

El-1-1

El-1-1

El-1-1

El-1-2

El-1-2

El-1-2

EI-1-3

El-1-3

El-1-3

315

315

315

315

315

315

315

315

315

315

315

315

10

10

10

10

10

11

11

12

12

12

47.62%

47.62%

47.62%

28.57%

47.62%

47.62%

52.38%

33.33%

52.38%

57.14%

57.14%

57.14%

Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)

Eliminé(e)

09322224

09270688

09090798

06916388

09905422

14205740

09314740

LETAIFE

AYNI

KHADHRAOUI

LAJILI

OUESLATI

SAOUDI

BEN ABDALLAH

ZIED

FIRAS

KHIRA

MAHER

AMIRA

MONDHER

HAMDI

Matiére : Techniques et méthodes d'optimisation

El-2-1

El-2-2

El-2-2

El-2-2

El-2-2

El-2-2

El-2-3

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

64.29%

57.14%

57.14%

57.14%

28.57%

50%

28.57%

Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)

Eliminé(e)
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VH: 315

Prénom Groupe Total Taux

09408950 | BEN RHOUMA MOHAMED 1A-2-1 315 7 33.33% Eliminé(e)
06921087 BEN TICHA RABIAA 1A-2-1 31.5 6 28.57% Eliminé(e)
09279333 | BEN TOURKIA MOHAMED TAHER 1A-2-2 315 6 28.57% Eliminé(e)
06920346 | MAALAL MARWEN 1A-2-2 315 6 28.57% Eliminé(e)

Matiére : Théorie et traitement du signal

VH:21.0
Nom Prénom Groupe

06913803 | CHIKHAOUI RAMZI El-1-1 21.0 6 42.86% Eliminé(e)
09258633| GARBAA ANOUAR El-1-1 21.0 6 42.86% Eliminé(e)
09974394 | HAJJI ANWAR El-1-1 21.0 6 42.86% Eliminé(e)
06929702 MANSOUR MERIEM El-1-1 21.0 6 42.86% Eliminé(e)
06941469| BOUZID CHIHEB El-1-2 21.0 6 42.86% Eliminé(e)
06940101 | KHARROUBI HAMZA El-1-2 21.0 6 42.86% Eliminé(e)
13436406 | BEN ISSA ABDESSALEM E[S158 21.0 6 42.86% Eliminé(e)
13422827 ELAKOUI SOULAYMAN EI-1-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)
07446607 [ JRAD ABIR El-1-3 21.0 9 64.29% Eliminé(e)
09815653 KARKENI IMENE El-1-3 21.0 9 64.29% Eliminé(e)
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